

**ANEL TELEKOMÜNİKASYON
ELEKTRONİK SİSTEMLERİ
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

**31 MART 2009 TARİHİNDE SONA
EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT YÖNETİM KURULU
FAALİYET RAPORU**

İÇİNDEKİLER**SAYFA**

Şirket'in Faaliyet Konusu	1-2
Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri ile Şirket Üst Yönetimi	3
Kar Dağıtım Politikası ve 2008 Yılı'nın Kar Dağıtımı	4
2009 Birinci Çeyrek Özel Durum Açıklamaları	5-14
2009 Birinci Çeyrek Finansal Performansı	15

Şirket'in Faaliyet Konusu

ÜRETİM FAALİYETLERİMİZ:

Aneltech'in esas üretim ayağı, Aneltech bünyesindeki Aneles'tir. Aneltech üretim kısmı ile Aneles'in birleştirilmesi için çalışmalar başlatılmış olup, üretim grubumuz, Telekom, Yenilenebilir Enerji, Savunma, Profesyonel ve Tüketim Elektroniği ve Bilişim'de, sahip olduğu süreçler ve tecrübesi ile her türlü elektronik cihaz, elektronik kart üretimini gerçekleştirebilecek imkanlara sahiptir.

Bunların yanı sıra devre içi, fonksiyonel, sistem seviyesi ve çevresel Test Sistemleri tasarımı, temini, bu sistemlerin yazılımlarının geliştirilmesi konularında mühendislik hizmetleri vermektedir.

Aneltech'in üretimini oluşturan cihazların önemli kısmı; TV, DVD, Yazarkasa, Benzin Pompası yazar kasası, Taksimetre, Takometre Cihazı, Savunma Sanayi'ne elektronik kart üretimi, Serenity (AIS, Yüzer platformlar için Class B tanımlama cihazı), OKDA, Türk Telekomünikasyon A.Ş.'ye Spliter olarak sayılabilir.

Prosesimizde ayrıca Veri Ağları yapısal kablolama, YAA (Yerel Alan Ağı), GAA (Geniş Alan Ağı) kablolamaları yapılabilmektedir.

SERVİS:

Aneltech faaliyet gösterdiği alanlarda, servis işlerini dört ayakta gerçekleştirmektedir.

Yapılan faaliyetlerle ilgili

bakım,

iyileştirme işlemi,

saha kurulumları,

SWAP(yer değiştirme işlemleri) olarak servis hizmetlerini yerine getirmektedir.

Bakım işleri önleyici bakım ile koruyucu bakımdan oluşmaktadır. Önleyici bakım; periyodik olarak yapılan, hata çıkmasını önleme amacına yönelik olarak, koruyucu bakım ise, arıza olduğu zaman müdahale edilmesini kapsar.

Saha kurulumu, mevcut veya tamamen yeni bir sahada kurulumu içermektedir. Saha kurulumunda kiralama işlemi, saha testleri, malzeme tedariki, kurulumu ve montajı ile teslim faaliyetleri bulunmaktadır. SWAP-yer değiştirme işlemi ise ekipmanların bir yerden başka yere iletilip, değişimini kapsamaktadır.

SAVUNMA:

Şirketimiz, savunma sanayi alanında ÷lkemizin önde gelen kuruluşlarından ASELSAN, HAVELSAN, Denizcilik Müsteşarlığı, Savunma Teknolojileri Mühendislik Ve Tic. A.Ş. vb. ile çalışmalarına devam etmektedir.

AR-GE FAALİYETLERİMİZ:

Vizyon olarak iletişim, savunma, sağlık ve enerji alanlarında ileri teknolojiler ve pazarda rekabet gücü olan milli çözümler üretmeyi hedef olarak seçen şirketimiz, AR-GE faaliyetlerine önem vermektedir.

ENERJİ:

Şirketimiz yenilenebilir enerji kaynakları alanında da AR-GE faaliyetlerinde bulunmaktadır.

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ, KOMİTELER VE YÖNETİM KADROSU

Şirket Yönetim Kurulu Üyeleri:

Yönetim Kurulu Başkanı: Rıdvan ÇELİKEL

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı: Avniye Mukaddes ÇELİKEL

Üye: Mahir Kerem ÇELİKEL

Üye: Merve Şirin ÇELİKEL

Üye: Ahmet Bülent BATUKAN

Üye: Suat BAYSAN

Üye: Prof. Dr. Atilla ATAMAN (Bağımsız)

Denetçi: Hüseyin ORUÇ

Yönetim Kadrosu

Suat BAYSAN

Yönetim Kurulu Üyesi, Genel Müdür

Levent GÜLBAHAR

İş Geliştirme Süreç Yöneticisi

Ali AÇA

Santral Sistem ve Onarın Süreçleri Yöneticisi

Celalettin DEMİREL

Transmisyon Servis Süreç Yöneticisi

Fahri KURT

Teknoloji Yöneticisi, Özel Projeler Yöneticisi

Mehmet GÜVEY

ANELES Genel Müdürü

Nurettin ERDİR

EMC Grup Yöneticisi

Zahide ÜNER

Anel Grup Mali İşler Süreç Yöneticisi

Levent PAPAKER

Anel Grup Finans Süreç Yöneticisi

Engin ŞENYER

Anel Grup Bilgi Teknolojileri Süreç Yöneticisi

Bilgen ÇAĞLI

Anel Grup İnsan Kaynakları Süreç Yöneticisi

ErdalÖZDENER

Telsiz ve Mobil Şebekeler Süreç Yöneticisi

Denetimden Sorumlu Komite

Avniye Mukaddes ÇELİKEL

Ahmet Bülent BATUKAN

Çetin AYDINHAN

Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi

Levent PAPAKER

Çetin AYDINHAN

Nazlı ONUR

Kar Dağıtım Politikası ve 2008 Yılıın Kar Dağıtımı

Şirketimizin kar dağıtım politikası, esas olarak Sermaye Piyasası Kurulu'nca belirlenen ilkeler, bunun yanında da dağıtılabilir karın en az %50'sinin nakit ve/veya bedelsiz pay dağıtımı şeklinde dağıtılması yönündedir. Bu kar dağıtım politikası şirket esas sözleşmesinde de açıkça yer almaktadır. Şirketimiz kar dağıtım politikası olarak her yıl net dağıtılabilir karın %50'sini, finansal yapı, geleceğe yönelik beklentiler ve faaliyet durumunun uygun olduğu müddetçe, mümkün olduğunca nakit dağıtılmasını amaçlamaktadır.

Şirketimiz yukarıdaki politika çerçevesinde kar dağıtımını yasal süreleri içinde gerçekleştirmeyi politika olarak da benimsemiştir.

Şirketimiz 2008 yılı faaliyetlerinden, UFRS uyarınca 7.906.915,00 TL konsolide vergi sonrası net dönem karı elde etmiştir. Yasal Kayıtlardaki net dönem karı tutarı ise 3.091.115,84 TL'dir. Türk Ticaret Kanunu uyarınca 154.555,79 TL birinci tertip yasal yedek akçe ayırdıktan sonra Sermaye Piyasası Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak 7.752.359,21 TL net dağıtılabilir dönem karı elde edildiği, bu tutara yıl içinde yapılan 516.414,08 TL bağışın eklenmesi ile oluşan 8.268.773,29 TL'nin birinci temettü matrahı olduğu, ancak yasal kayıtlardaki net dağıtılabilir dönem karının, birinci tertip yasal yedek akçe düşüldükten sonra 2.936.560,05 TL olduğu görülerek, bu tutarın; 2.936.560,05 TL'nin (tamamının) Ortaklara Birinci Temettü olarak dağıtılmasına, Birinci temettünün 936.560,05 TL'sinin nakit (1 TL nominal değerli, pay başına brüt 0,0213 TL, net 0,0181 TL), kalan 2.000.000 TL'nin bedelsiz (1 TL nominal değerli, pay başına %4,55 oranında bedelsiz pay şeklinde) dağıtılmasına, 30.04.2009 tarihinde yapılan 2008 takvim yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda karar verilmiştir.

01.01.2009 - 31.03.2009 Dönemi Şirket Haberleri

TARİH:12/01/2009

HABER:

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 12.01.2009 tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır.

“**Konu:** Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

Radyo Şebeke Mühendisliği Firması Alan Dick&Company (Malaysia) Sdn. Bhd. ile şirketimiz arasında 22.10.2007 tarihinde akdedilen İşbirliği Anlaşmasının feshini talep ettiğimiz yazımızı kendilerine gönderdiğimiz duyurmuş idik. Yazımızda, mer’i sözleşmenin ilgili maddesi uyarınca, yazının kendilerine ulaştığı tarihten geçerli olmak üzere 3 ay sonra sözleşmenin feshedileceğini bildirmiştik. Yazıda belirtilen sürenin geçtiğini ve sözleşmenin feshedildiğini kamuoyunun bilgisine sunarız.”

— • — • — • — • — • — • — • —

TARİH: 12/01/2009

HABER:

Hisse senetleri Borsamızda işlem gören aşağıda belirtilen şirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği’nin 5/h-1 ve 14’üncü maddeleri kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği Ek’te ve Borsamız Türkçe İnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “Şirket Haberleri Ekleri” başlığı altında yayınlanmaktadır.

Şirket Kodu	Şirket Ünvanı	İşlem Yapan Ortak
ANELT	Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.	HSBC Bank Plc

TARİH:13/01/2009

HABER:

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 13.01.2009 tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır.

“**Konu:** Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

T.C. Milli Savunma Bakanlığı Savunma Sanayi Müsteşarlığı'ndan alınan 13.01.2009 tarihli yazıda, Müsteşarlıklarınca yürütülmekte olan TÜBİTAK Kaynaklı Savunma Ar-Ge Projelerinden Tümü Elektrikli Gemi (TEG) Projesinin başlatıldığı ve proje yürütücüsü Şirketimiz olmak üzere, ODTÜ, İTÜ ve Vestel Savunma Sanayi A.Ş.'nin yer alacağı ortak bir çalışma modelinin belirlendiği ve bu kapsamda bir proje teklifi hazırlanmasının beklendiği ifade edilmektedir. Bu kapsamda Şirketimizce sözkonusu proje çalışmasına başlanılmasına karar verilmiştir.”

— • — • — • — • — • — • —

TARİH:13/01/2009

HABER:

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 13.01.2009 tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır.

“**Konu:** Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

Şirketimizin Yönetim Kurulu üyeleri Şirket merkezinde 13.01.2009 günü saat 11:00'de bir araya gelerek aşağıdaki kararları almıştır.

1) Şirketimizin 2009 yılı bağımsız denetim hizmeti alacağı bağımsız denetim kuruluşu, Şirketimizin "Denetim Komitesi" tarafından belirlendiği şekli ile kabul edilerek; 2009 yılı finansal tablolarımızın bağımsız denetimini gerçekleştirmesi için "AC İstanbul Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş." firması seçilmiştir.

2) Seçimi yapılan bağımsız denetim firmasıyla sözleşme imzalanmasına ve bu seçimin, yapılacak ilk toplantıda Şirketimizin Genel Kurulunun onayına sunulmasına karar verilmiştir.”

— • — • — • — • — • — • —

TARİH:15/01/2009

HABER:

**ANELT
NETAS**

Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin Borsa Başkanlığı tarafından Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:VIII, No:39 sayılı Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına İlişkin Tebliği'nin "Olağandışı Fiyat ve Miktar Hareketleri" başlıklı 7. maddesine istinaden aynı Tebliğ'in 10 ve 12. maddelerine göre istenen açıklamaya cevaben gönderdiği 15.01.2009 tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır.

"Konu: Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

İMKB Başkanlığının 15.01.2009 tarihli talebi doğrultusunda kamuya açıklanmamış herhangi bir özel durum bulunmamaktadır.

Öte yandan Şirketimizin **Nortel Networks Netaş Telekomünikasyon A.Ş.** (Türkiye) ile ilgili olarak ticari ilişki durumu Başkanlığınıza bugün içinde gönderilecektir."

—•—•—•—•—•—•—•—•—

TARİH:16/01/2009

HABER:

ANELT

Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret

A.Ş.'nin 15.01.2009 tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır.

“Konu: Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

Şirketimizin Nortel Networks UK Ltd. Ve Nortel Networks Netaş Telekomünikasyon A.Ş. (Türkiye) ile ilgili olarak ticari ilişki durumu aşağıda ifade edilmektedir.

Şirketimizin 30.09.2008 tarihli konsolide finansal tablolarında da gözüken Satış Gelirleri rakamı 59.779.109 TL olup bu rakam içerisindeki bağlı ortaklığımız Aneles Elektronik Üretim ve Pazl. San. ve Tic. A.Ş.'nin payı 7.210.241 TL'dir. Bu satış geliri rakamı bağlı ortaklığımızın son 5 ayda yaptığı satışı temsil etmektedir. Bilindiği üzere Şirketimiz 1 Mayıs 2008 tarihli özel durum açıklamasında duyurulduğu üzere 30 Nisan 2008 tarihli kapanış bilançosu baz alınarak Solectron Elektronik Üretim ve Pazl. San. ve Tic. A.Ş.'yi satın almış ve bu şirket Aneles Elektronik Üretim ve Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş. unvanıyla şirketimizin bağlı ortaklığı haline gelmiştir.

Şirketimizin konsolide bazda 01.01.2008/30.09.2008 döneminde Nortel Networks Netaş Telekomünikasyon A.Ş. (Türkiye)'ye satışları toplamı 6.248.410 TL, Nortel Networks UK Ltd.'e olan satışları toplamı ise 3.212.453 TL'dir. Bu rakamlar içinde bağlı ortaklığımızın ilk 4 aylık satış geliri de bulunmaktadır. 30.09.2008 tarihli konsolide finansal tablolarımızda bağlı ortaklığımızın satınalma tarihine kadar olan satış hasılatı “Azınlık Payı”dır.

30.09.2008 tarihli konsolide finansal tablolarımızdaki satış hasılatı Azınlık Payı yani bağlı ortaklığın satın alınmasından önceki dönem düşüldükten sonra 1.581.420 TL'dir. Bu tutarın tamamı Nortel Networks Netaş Telekomünikasyon A.Ş. (Türkiye)'ye olup, Şirketimizin 9 aylık konsolide satışlarının % 2,65'ini ifade etmektedir. Bağlı ortaklığımızın satınalma tarihinden sonraki dönemde Nortel Networks UK Ltd.'e satışı söz konusu olmamıştır. Bunun yanında bağlı ortaklığımız Aneles Elektronik Üretim ve Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 01.05.2008/30.09.2008 döneminde Flextronics International Europe BV, Arçelik Çamaşır Makinaları İşl. A.Ş., Aselsan Elektronik San. ve Tic. A.Ş. gibi şirketlere de satışı gerçekleşmiştir.

30.09.2008 tarihi itibarıyla konsolide bazda Nortel Networks UK Ltd.'den olan ticari alacağımız 7.540 TL (6,122 US\$) olup aynı şekilde konsolide bazda Nortel Networks Netaş Telekomünikasyon A.Ş. (Türkiye)'den ticari alacağımız 395.043 TL'dir.”

— • — • — • — • — • — • — • —

TARİH:16/01/2009

HABER:

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 16.01.2009 tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır.

"Konu: Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

Ortaklarımızdan Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş.'den aldığımız bilgiye göre Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. 16 Ocak 2009 günü İMKB'de işlem gören hisselerimizden 63.000 adet satın alarak toplam hisse adedini 9.069.000'e, toplam sermaye içindeki pay oranını % 20,468'den %20,611'e çıkarmıştır."

— • — • — • — • — • — • — • —

TARİH:16/01/2009

HABER:

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 16.01.2009 tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır.

"Konu: Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

Şirketimiz yönetim kurulu üyesi ve genel müdürü Suat Baysan'dan aldığımız bilgiye göre Suat Baysan, 16 Ocak 2009 günü (bugün), İMKB'de işlem gören hisselerimizden 13.800 adet satın almıştır."

— • — • — • — • — • — • — • —

TARİH: 16/01/2009

HABER:

Hisse senetleri Borsamızda işlem gören aşağıda belirtilen şirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği'nin 5/h-1 ve 14'üncü maddeleri kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği Ek'te ve Borsamız Türkçe İnternet Sitesi'nde (www.imkb.gov.tr) "Günlük Bülten" bölümünde "Şirket Haberleri Ekleri" başlığı altında yayınlanmaktadır.

Şirket Kodu	Şirket Ünvanı	İşlem Yapan Ortak
ANELT	Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.	Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic A.Ş.
ANELT	Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.	Suat Baysan

TARİH:19/01/2009

HABER:

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 19.01.2009 tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır.

“**Konu:** Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

Şirketimizin Huawei Telekomünikasyon Dış Ticaret Ltd. Şti. ile 1.800 adet outdoor kabin tedariki ve saha montajı işleri ile ilgili olarak teklif vermek üzere görüşmelere başladığı daha önce 20.11.2008 tarihinde özel durum açıklaması yoluyla yatırımcılarımıza duyurulmuştu.

Sözkonusu görüşme süreci devam etmekte olup, görüşmeler sonuçlandığında Şirketimizce özel durum açıklaması yoluyla yatırımcılarımıza duyurulacaktır. “

— • — • — • — • — • — • — • —

TARİH:19/01/2009

HABER:

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. ve Tic. A.Ş. ile ilgili olarak Ali Aça’nın 19.01.2009 tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır.

“**Konu:** Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

19 Ocak 2009 günü (bugün) Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.’nin 14.000 adet hissesini bireysel olarak satın almış bulunmaktayım.”

— • — • — • — • — • — • — • —

TARİH: 19/01/2009

HABER:

Hisse senetleri Borsamızda işlem gören aşağıda belirtilen şirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği’nin 5/h-1 ve 14’üncü maddeleri kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği Ek’te ve Borsamız Türkçe İnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “Şirket Haberleri Ekleri” başlığı altında yayınlanmaktadır.

Şirket Kodu	Şirket Ünvanı	İşlem Yapan Ortak
ANELT	Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.	Ali Aça
ANELT	Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.	HSBC Bank Plc

TARİH: 20/01/2009

HABER:

Hisse senetleri Borsamızda işlem gören aşağıda belirtilen şirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği'nin 5/h-1 ve 14'üncü maddeleri kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği Ek'te ve Borsamız Türkçe İnternet Sitesi'nde (www.imkb.gov.tr) "Günlük Bülten" bölümünde "Şirket Haberleri Ekleri" başlığı altında yayınlanmaktadır.

Şirket Kodu	Şirket Ünvanı	İşlem Yapan Ortak
ANELT	Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.	HSBC Bank Plc

TARİH: 21/01/2009

HABER:

Hisse senetleri Borsamızda işlem gören aşağıda belirtilen şirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği'nin 5/h-1 ve 14'üncü maddeleri kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği Ek'te ve Borsamız Türkçe İnternet Sitesi'nde (www.imkb.gov.tr) "Günlük Bülten" bölümünde "Şirket Haberleri Ekleri" başlığı altında yayınlanmaktadır.

Şirket Kodu	Şirket Ünvanı	İşlem Yapan Ortak
ANELT	Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.	HSBC Bank Plc

TARİH:23/01/2009

HABER:

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.'nin 23.01.2009 tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır.

"Konu: Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

Türk Telekomünikasyon A.Ş.'den alınan bilgiye göre, anılan Kurum tarafından ihale olunan ve Şirketimizin de teklif verdiğini duyurduğumuz "50.000 adet Görüntülü Telefon Alımı" ihalesi konusu malzemelerin ihaleye katılan başka firmalardan temin edileceği bildirilmiştir."

—●—●—●—●—●—●—

TARİH:27/01/2009

HABER:

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.’nin 26.01.2009 tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır.

“**Konu:** Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

İştirakimiz Anel Yapı Gayrimenkul A.Ş.’nin aktifinde bulunan gayrimenkullerin değerlemesine ilişkin olarak adı geçen şirketten alınan yazıda; aşağıda detayları verilen arsa ve üzerinde yapımı devam eden iş merkezi ile diğer gayrimenkullerin değerlendirme çalışmasının (ekpertiz) tamamlanmış olduğu ve TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş. yapılan değerlemeler sonucu toplam değer 81.177.000 TL olarak takdir edildiği tarafımıza bildirilmiştir.

<u>Türü</u>	<u>Değeri (TL)</u>
İstanbul İli, Ümraniye İlçesi İnkılap mahallesinde yerleşik ve	75.349.000 TL
Tapuda 48 pafta, 874 ada, ve 99 parselde kayıtlı, 8912,73	
m ² ’lik arsa üzerinde yapılmakta olan çok katlı modern bina (Maliyet	
oluşumu analizi yöntemiyle	
EGS business park B3 blok 7 adet daire toplam	3.662.000 TL
Koşuyolu 4 katlı bina	2.166.000 TL
Toplam	81.177.000 TL

— ● — ● — ● — ● — ● — ● —

TARİH:02/02/2009

HABER:

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 02.02.2009 tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır.

“Şirketimiz Yönetim Kurulu 02.02.2009 tarihli toplantısında; şirketimizin 150 milyon TL kayıtlı sermaye tavanı ile kayıtlı sermaye sistemine geçmesine ve Kurumsal yönetim ilkelerine uyum sağlanmasına yönelik olarak esas sözleşmenin 8., 11., 13., ve 20. maddelerinin değiştirilmesine, bu amaçla Sermaye Piyasası Kurulu’na başvurulmasına karar vermiştir.”

Ana sözleşmenin sözkonusu maddelerinin eski ve yeni şekli ekte yayınlanmaktadır.

— ● — ● — ● — ● — ● — ● —

TARİH:03/02/2009

HABER:

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 03.02.2009 tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır.

“İlgi: 02.02.2009 tarihli Özel Durum Açıklamamıza ektir.

İlgi açıklamamızda, Yönetim Kurulumuzun 02.02.2009 tarihli toplantısında; şirketimizin 150 milyon TL kayıtlı sermaye tavanı ile kayıtlı sermaye sistemine geçmesine ve Kurumsal yönetim ilkelerine uyum sağlanmasına yönelik olarak esas sözleşmenin 8., 11., 13. ve 20. maddelerinin değiştirilmesine, bu amaçla Sermaye Piyasası Kurulu’na başvurulmasına karar verildiği duyurulmuştur.

Söz konusu tadillerden, 8 nci madde “Kayıt Sermaye” başlıklı, 11 nci madde “Yönetim Kurulu ve Süresi” başlıklı, 13 ncü madde “Yönetim Kurulunun Yetkileri ve Yönetim Kurulu Komiteleri” başlıklı ve 20. madde ise “Toplantı Şekli” başlıklı olup, aynı tarihli Yönetim Kurulu kararı ile tadil edilmesine karar verilen “Yönetim Kurulunun Toplantıları” başlıklı 12 nci madde değişikliğinin ilgi özel durum açıklamasında zikredilmesi sehven unutulmuştur. Söz konusu tadil kararı, bu özel durum açıklamamız ile kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. ”

— • — • — • — • — • — • — • —

TARİH: 03/02/2009

HABER:

Hisse senetleri Borsamızda işlem gören aşağıda belirtilen şirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No: 39 sayılı Tebliği’nin 5/h-1 ve 14’üncü maddeleri kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği Ek’te ve Borsamız Türkçe İnternet Sitesi’nde (www.imkb.gov.tr) “Günlük Bülten” bölümünde “Şirket Haberleri Ekleri” başlığı altında yayınlanmaktadır.

Şirket Kodu	Şirket Ünvanı	İşlem Yapan Ortak
ANELT	Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.	Denlin Enterprises SA

TARİH: 11/02/2009

HABER:

Hisse senetleri Borsamızda işlem gören aşağıda belirtilen şirketlerin ortaklarınca Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği kapsamında Borsamıza gönderilen açıklamaların bir örneği Ek'te ve Borsamız Türkçe İnternet Sitesi'nde (www.imkb.gov.tr) "Günlük Bülten" bölümünde "Şirket Haberleri Ekleri" başlığı altında yayınlanmaktadır.

Şirket Kodu	Şirket Ünvanı	İşlem Yapan Ortak
ANELT	Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.	Denlin Enterprises SA

TARİH:18/02/2009

HABER:

ANELT Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.'nin 18.02.2009 tarihli yazısı aşağıya çıkarılmıştır.

"Konu: Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:VIII, No: 54 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

Şirketimizin bağlı olduğu Anel Grup bünyesinde Güneş Enerjisine Dayalı Fotovoltaik Elektrik Üretim tesisi kurulması yönünde çalışmalara başlanılmasına karar verilmiş olup, söz konusu çalışma için gerekli mühendislik ve müşavirlik hizmetlerinin alınması amacıyla 18.02.2009 tarihinde ENVY Enerji ve Çevre Yatırımları A.Ş. ile şirketimiz arasında bir danışmanlık sözleşmesi akdedilmiştir. Söz konusu Danışmanlık Sözleşmesi Saha Değerlendirilmesi, Kapasite Değerlendirilmesi, İletim Tesisi Bağlantı Planlaması, Çevresel Çalışmalar, sistem araştırması ve Ekonomik Fizibilite analizi çalışmalarıyla birlikte EPDK tarafından gerekli yasal düzenlemelerin tamamlanması sonrasında üretim için lisans alınması aşamalarını kapsamaktadır.

Söz konusu yatırımın büyüklüğü ve finansmanı ile bu amaçla kurulacak Şirkete Şirketimizin ortaklık durumu yukarıda bahsedilen gerekli çalışmalarının tümünün tamamlanması sonrasında belirginleşecek olup, üretim tesisinin kurulmasına nihai olarak karar verilmesi durumunda bu hususlarla birlikte kamuoyuna gerekli açıklama yapılacaktır."

— ● — — ● — — ● — — ● — — ● — — ● — — ● — —

2009 Birinci Çeyrek Finansal Performansı

FİNANSAL GÖSTERGELER (aksi belirtilmedikçe para birimi TL'dir)

	31.03.2009	31.03.2008
Toplam Aktifler	200.631.644	127.187.610
Özkaynaklar	71.337.740	71.622.434
Ödenmiş Sermaye	44.000.000	44.000.000
Satış Gelirleri (Net)	18.371.934	17.636.576
Dönem Karı	1.415.753	2.324.634
Cari Oran	1,33	2,13

Saygılarımızla,

Rıdvan ÇELİKEL
Yönetim Kurulu Başkanı